GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI

            NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTE AO PROCESSO SELETI VO
SIMPLIFICADO – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO/SEM EC

EDITAL Nº 001/2013

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos - NUCEPE, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado dos recursos impetrados em relação à

Prova Escrita Objetiva – Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de

Educação  –  SEMEC/2013,  realizada  no  dia  03.11.2013.  Os  pareceres  estão

disponíveis no NUCEPE, a partir do dia 11.11.2013.

Nº Processo Interessado(a) Resultado
10423/13 Jorge Campos Martins INDEFERIDO
10430/13 Juliana Reis Lopes INDEFERIDO
10436/13 Dayane Maria de Sousa Lima INDEFERIDO
10437/13 Nelson Marquesan Carvalho Sousa INDEFERIDO
10460/13 Maria Nelciane da Cunha Neves INDEFERIDO

Teresina (PI), 08 de novembro de 2013.